IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL  WI-FI
TANQUE DE TINTA

CANON 1.716,00 Serviço 655,15 170,00 291.720,00

VALOR TOTAL 882.240,00

Adjudicado  para:  CT  COMTEC  COMERCIO  E  TECNOLOGIA  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF:
12.332.219/0001-77,  pelo  melhor  valor  de  R$  882.240,00  (oitocentos  e  oitenta  e  dois  mil,
duzentos e quarenta reais), em 05/06/2025.

03.420.933/0001-26 - DR SOFTWARE SERVICOS LTDA
ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 LOCAÇÃO  DE  IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL  WI-FI  e
Ethernet TANQUE DE TINTA

CANON 144,00 Serviço 821,63 188,00 27.072,00

VALOR TOTAL 27.072,00

Adjudicado para: DR. SOFTWARE SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 03.420.933/0001-26, pelo 
melhor valor de R$ 27.072,00 (vinte e sete mil e setenta e dois reais), em 05/06/2025.

 

 
assinado eletronicamente

Cristiane Brígido De Freitas Lino
ORDENADORA DE DESPESAS - SECRETARIA DE GOVERNO

MATRICULA Nº Portaria 003.05.04/2024